SEKT & APERO

Kessler Cabinet Brut .
Kessler Rose Brut .
Flasche Sekt.

Aperol Spritz ..

Hugo v 17

Campari Spritz -
Campari Soda / Orange -
Gin Tonic

BIERE

Hochdorfer Gold-Krone vom Fass
Hochdorfer Freibier Alkoholfrei a
Hochdorfer Kristall/Hefeweizen/Sportweizen alkoholfrei a

Radler a 17
Radler a 17

DIGESTIF

Grappe
Ramazotti
Fernet Branca
Sljivovica

KAFFEE & TEE

Espresso u

Espresso Macchiato 1.6
Doppelter Espresso u
Kaffee 1

Cappuccino 1.6

Latte Macchiato 11,¢
Heisse Schokolader s
Glas Tee

Eiskaffee (Saisonal) 11,6

0,101
0,101
0,751

0,20 |
0,20 |
0,201
0,20 |
0,20 |

0,30 |
0,331
0,50 |
0,301
0,50 |

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

an ay ay dah an OWONONONO! an dah dn

an dan dan dan

(ONONONONONONONONO)!

4,50
4,50
21,00

7,50
7,50
7,50
7,50
9,00

4,20
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5,50
4,50
4,50
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2,60
3,10
3,60
3,20
3,80
3,80
3,80
3,20
6,50



SOFTDRINKS

Ensinger Gourmet Bio
Classic

Classic/Medium/still

Kumpf Orangensaft

Kumpf Apfelsaft

Kumpf Johannisbeer-Nektar

Niehoff Vaihinger Cranberry-Nektar

Kumpf Maracuja-Nektar

Kumpf Grapefruitsaft

Saftschorle

Holunder-Schorle

Libella Orange 23

Sprite

Libella Cola 211

Spezi2zu

Coca Cola light 23411

Tonic Water 1o

0,751
0,51

0,21
0,41

0,21
0,41

0,21
0,41

0,21
0,41

0,21
0,41

0,21
0,41

0,21
0,41

0,21
0,41

0,2 |
0,41

0,21
0,41

0,2 |
0,41

0,21
0,41

0,2 |

0,21
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6,50
4,80

3,70
5,50

3,70
5,50

3,70
5,50

3,70
5,50

3,70
5,50

3,70
5,50

3,30
4,50

3,40
4,60

3,40
4,60

3,40
4,60

3,40
4,60

3,40
4,60

3,60

3,70
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STUTTGART

VIERTELESWEINE Fellbacher Weingartner

WEISSWEINE

Weilweincuvee Schiefer QbA trocken . 0,251 € 5,50
Riesling Schiefer QbA trocken . 0,25 | € 5,50
ROSEWEINE

Trollinger Rose Schiefer QbA trocken . 0,25 | € 5,50
Trollinger WeilRherbst QbA fruchtig . 0,251 € 5,50
ROTWEINE

Trollinger mit Lemberger QbA feinherb . 0,25 | € 5,50
Trollinger Schiefer QbA trocken . 0,251 € 5,50
Lemberger Schiefer QbA trocken . 0,25 | € 5,50
Weinschorle . 0,251 € 4,50

INTERNATIONALE WEINE

Bitte Fragen Sie nach dem aktuellen Angebot!

MwsSt. sind im Betrag enthalten Speisen 19 % Getranke 19%



